INDICAÇÃO 191/2013

O Vereador que este subscreve,

em conformidade com as normas regimentais vigentes, requer
que seja enviado ao Exmo. Sr. Antonio José Pereira, DD.
Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Indico ao Senhor Prefeito, para

que junto a Secretaria competente providencie a
restauração da Praça 9 de Julho,  no Centro.

JUSTIFICATIVA

Senhora Prefeita, a referida praça
necessita urgente o trabalho de replantio de gramas, podas de
arvores, reformas nos bancos e principalmente melhorias na
iluminação.

Senhora Prefeita, a referida praça
é uma das mais antigas de nossa cidade e necessita urgente
essa restauração, melhorando sua estética e tornando o local
agradável para seus frequentadores. Anexos fotos do local.

Portanto, Certo de poder contar
com a colaboração de V. Exa. Para o atendimento deste pleito,
desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 10 de Maio de 2013.

Luiz Antonio Brisola
Vereador